
—  50  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA30-7-2018 5a Serie speciale - n. 88

    CITTÀ DI ASTI

      Bando di gara    

     -   

  

SEZIONE I Denominazione I.I) Ente appaltante: Città di Asti- Piazza San 

Secondo 1 NUTS: ITC17 Tel. 0141399111- pec: protocollo.comuneasti@pec.it –

Indirizzo internet: www.comune.asti.it - Documenti di gara e di progetto:

http://trasparenza.comune.asti.it/index.php?id_sezione=876&id_cat=0 Tipo di 

amministrazione aggiudicatrice e principali attività esercitata: Autorità 

locale - Servizi generali delle amministrazioni pubbliche –

SEZIONE II Oggetto Descrizione appalto: POR-FESR 2014-2020 Piano Strategico 

per uno Sviluppo Urbano Sostenibile “Asti: Vino e Cultura” PROGETTAZIONE 

DEFINITIVA, ESECUTIVA, COORDINAMENTO SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE ED 

ESECUZIONE, DIREZIONE LAVORI – LOTTO I: SCHEDA 538/2018 CUP: G33J18000010004

CIG 7565049BEA - CPV 71221000-3 “Palazzo Ottolenghi -Piano nobile: restauro 

sale di rappresentanza”, LOTTO II: SCHEDA 539/2018 CUP: G33J18000000004 CIG 

7565077308 - CPV 71221000-3 “Palazzo Ottolenghi -Vino e Cultura: restauro e 

ristrutturazione per attività di promozione del territorio”, LOTTO III: 

SCHEDA 169/2018 CUP: G37I18000010004 CIG 7565087B46 - CPV 71221000-3

“Palazzo civico, Piazza San Secondo - La porta del Monferrato: interventi di 

ristrutturazione ed efficientamento energetico” -Tipo di appalto: Servizi –

Luogo e tempi di consegna: LOTTO I, II, III Comune di Asti ITC17, vedi 

disciplinare -Varianti: No. II.1.5) – Valore: 933.803,07 IVA e CNPAIA 

escluse di cui LOTTO I € 221.140,31; LOTTO II € 461.725,58; LOTTO III € 

250.937,18
 



—  51  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA30-7-2018 5a Serie speciale - n. 88

 

SEZIONE III -Condizioni di partecipazione: vedi disciplinare 

SEZIONE IV Procedura -Tipo di procedura: ristretta –Riduzione numero 

candidati: Sì, vedi disciplinare - Possibilità di presentare offerte per uno 

o più lotti come da disciplinare: vedi disciplinare -Criterio di 

aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa - IV.2.2) Termine 

ricezione domande di partecipazione: ore 12,00 del 07.09.2018 -Lingua 

utilizzabile: italiano –Informazioni che indicano se l’appalto è connesso a 

un progetto e/o programma finanziato dai fondi dell’Unione europea: POR-FESR 

2014-2020 –

SEZIONE VI Altre informazioni Organo responsabile ricorsi: TAR Piemonte –TO 

- Trasmissione presente avviso alla GUUE : 24/07/2018.

  Il dirigente/R.U.P.
ing. Paolo Toscano

  TX18BFF15760 (A pagamento).

    C.U.C. RICCIA GAMBATESA

      Bando di gara - CIG 757442446B    

     SEZIONE I: Amministrazione aggiudicatrice: C.U.C. Riccia Gambatesa - via Zaburri 3 - 86016. Tel.0874716216, 
comune.ricciacb@legalmail.it, Fax: 0874716513 

 SEZIONE II: Oggetto: Servizio di raccolta differenziata dei rifiuti con modalità porta a porta, trasporto presso impianti 
convenzionati e altri servizi di igiene urbana per il Comune di Riccia. Importo a base d’asta: €. 2.637.570,20 di cui € 14.253,00 
per oneri della sicurezza per rischi da interferenze non soggetti a ribasso. Durata:4 anni+3 anni. 

 SEZIONE IV: Procedura: aperta. Criterio: offerta economicamente più vantaggiosa. Scadenza offerte: 03.09.2018 
ore 12.00. Apertura offerte: La data della prima seduta sarà resa nota agli operatori economici partecipanti mediante pubbli-
cazione di apposito avviso sul sito internet del Comune di Riccia all’indirizzo www.comune.riccia.cb.it. 

 SEZIONE VI: Altre informazioni su www.comune.riccia.cb.it.   

  Il responsabile del procedimento
ing. Alfonsino Moffa

  TX18BFF15511 (A pagamento).

    COMUNE DI GUIDIZZOLO

      Estratto di bando di gara    

     Stazione Appaltante: Comune di Guidizzolo, RUP Ing. Giovanna Negri 
 Appalto congiunto: il Comune opera tramite il Consorzio Energia Veneto in sigla CEV in qualità di Centrale di Com-

mittenza 
 Documentazione di gara disponibile presso: https://eprocurement.consorziocev.it, http://www.comune.guidizzolo.mn.it 
 Oggetto concessione: Riqualificazione dell’impianto di pubblica illuminazione – Contratto di prestazione energetica - 

CIG: 7563930080 - CPV 50232100-1. Valore complessivo concessione: € 2.078.280,33 IVA esclusa .Durata concessione: 
15 anni 


